G WEGLOKOKS

Data: 09... OgQ)O lﬁ 1.
Wykonawcy

bioracy udziat w postepowaniu
PZPZIMB-R/ 4 hh), 12019

Dotyczy: postepowania PRZZ/2086

Dziatajac zgodnie z Regulaminem udzielenia zamoéwienn w WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.
Zamawiajacy w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamowienia w trybie konkursu ofert pn. Dostawa
czesci zamiennych do przenosnikéw zgrzeblowych NOWOMAG do WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o0.0. KWK
Bobrek-Piekary w 2019 roku (nr grupy materiatowej 292-10-03) udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy
oraz modyfikuje tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 1:

SIWZ, pkt. IV.4;
Z uwagi na oferowane przez poddostawcéw dtugie okresy oczekiwania na materiaty i potfabrykaty
(w szczegoinosci odlewy i odkuwki) wnioskujemy o zmiange wymaganego terminu realizacji dostawy
(liczonego od daty otrzymania zamoéwienia) zgodnie z ponizszym brzmieniem:

a) do 112 dni od daty otrzymania zamoéwienia dla pozycji: 2-3; 18;

b) do 84 dni od daty otrzymania zaméwienia dla pozycji: 1; 25-29;

c) do 70 dni od daty otrzymania zamowienia dla pozycji: 4;

d) do 56 dni od daty otrzymania zaméwienia dla pozostatych pozycji;

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje punkt 4, czesci IV SIWZ i nadaje mu brzmienie:

4. Wymagany termin realizacji dostaw:
a) do 112 dni od daty otrzymania zaméwienia dla pozycji: 2-3; 18;
b) do 84 dni od daty otrzymania zaméwienia dia pozycji: 1; 25-29;
c) do 70 dni od daty otrzymania zaméwienia dla pozycji: 4;
d) do 56 dni od daty otrzymania zamoéwienia dla pozostatych pozycji;
- od daty wystania zaméwienia droga elektroniczng na zasadach okreslonych w OWRD (Ogoine
Warunki Realizacji Dostaw).

Pvtanie nr 2:

Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. VI;

Czesci przenosnikéw zgrzebtowych opisane w pozycjach 5-10, 14-17 oraz 26-28 ,Opisu przedmiotu
zamowienia”  (wyrzutniki, blachy wyrzutnikéw, wymienne elementy slizgowe) sg czesciami
szybkozuzywajacymi sie podlegajgcymi przyspieszonemu naturalnemu eksploatacyjnemu zuzyciu.
Whioskujemy o zmiane wymagan dotyczacych gwarancji poprzez nadanie im brzmienia: ,12 miesiecy od
daty dostawy przedmiotu zamdwienia do magazynu Zamawiajgcego —~ udzielona gwarancja nie obejmuje
przyspieszonego naturalnego eksploatacyjnego zuzycia czeSci szybkozuzywajgcych sie (wyrzutniki, blachy
wyrzutnikéw, wymienne elementy Slizgowe)".

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje cze$é VI Zatacznika nr 1 do SIWZ i nadaje mu brzmienie:

VI. WYMAGANIA DOTYCZACE GWARANCJI: 12 miesigcy od daty dostawy przedmiotu zaméwienia
do magazynu Zamawiajgcego - udzielona gwarancja nie obejmuje przyspieszonego naturalnego
eksploatacyjnego zuzycia czesci szybkozuzywajacych sie (wyrzutniki, blachy wyrzutnikéw, wymienne
elementy slizgowe).

Pytanie nr 3:

Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 1l1.4;
Prosimy o potwierdzenie naszej interpretaciji, ze wymog dotaczenia do oferty DTR/Instrukcji
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nie dotyczy Wykonawcy bedacego Producentem przeno$nikow objetych przedmiotem zamowienia.
Powyzsza interpretacje uzasadnia fakt, iz Zamawiajacy jest w posiadaniu dostarczonych wraz
z przeno$nikami kompletnych DTR-ek/ Instrukeji, a jednoczesnie status wiw Wykonawey gwarantuje, iz
oferuje on czesci oryginalne, wykonane na podstawie dokumentacji konstrukcyjnej poszczegolnych
przeno$nikow NOWOMAG.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje pkt 4, czesci Il Zatacznika nr 1 do SIWZ i nadaje mu brzmienie:

4. DTR / instrukcja uzytkowania (stosowania) oferowanych czesci zamiennych zawierajaca m.in. opis
oraz rysunki umozliwiajgce identyfikacje certyfikowanego przedmiotu zaméwienia | potwierdzajgce
mozliwosé zastosowania oferowanej czesci zamiennej W maszynie urzadzeniu bez koniecznosci
zastosowania dodatkowych adapterow lub ingerowania w konstrukcje maszyny/urzadzenia (nie
dotyczy producentéw oryginalnych czesci zamiennych — producent oryginalnych czesci
zamiennych musi wskazac¢ tylko numer wiasciwej dokumentaciji).

Pytanie nr 4:

Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. |, poz. 24,
Prosimy o podanie szczegotowych informacji (typ, moc, napigcie zasilania) dla silnika elektrycznego, ktory
ma by¢ zastosowany w ,jednostce napedu giéwnego”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze jednostke napedowg nalezy wyposazyC w silnik o mocy 30 kW i napieciu
zasilania 500V/1000V.

Pytanie nr 5:

SIWZ, pkt. VI.4; Zatacznik nr 3 do SIWZ, pkt. C.1,

Z uwagi na sprzeczne zapisy zawarte w SIWZ jiw (Zatacznik nr 4 do SIWZ Zamawiajgcy w jednym miejscu
opisuje jako ,wykaz wykananych dostaw”, natomiast w drugim jako ,oéwiadczenie dotyczace przedmiotu
umowy") prosimy o wyjasnienie rozhieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje punkt 1, czesci C Zatacznika nr 3 do SIWZ, ktory otrzymuje nastepujace
brzmienie:

1. Oswiadczenie dotyczace przedmiotu oferty, iz oferowany wyréb speinia wymagania prawa polskiego
i Unii Europejskiej w zakresie wprowadzenia na rynek i do uzytku w podziemnych wyrobiskach
zaktadow gorniczych w warunkach istniejacych zagrozen — zgodnie z Zatacznikiem nr 5 do SIWZ.

> Stronaly oferty ...
Pytanie nr 6:

Istotne postanowienia, ktore zostang wprowadzone do umowy, Zatgcznik nr 8 do SIWZ

Paragraf 3 pkt 16 dotyczagcy kwestil regulowania ewentualnych odsetek. Przy takim zapisie nie ma
gwarancji co do tego, ze strony dojda do porozumienia w kwestii odsetek. Ponadto postanowienie to moze
by¢ interpretowane jako zrzeczenie sie dochodzenia odsetek przez Wykonawce.

Dodatkowo, zgodnie z art. 13 w zw. z art. 5 ustawy o terminach zaptaty w transakcjach handlowych,
postanowienia ograniczajgce uprawnienia strony do dochodzenia odsetek sa niewazne.

Prosimy o wykreslenie tego punktu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 7:

Istotne postanowienia, ktére zostang wprowadzone do umowy , Zatgcznik nr 8 do SIWZ

Paragraf 10 pkt 2. zwraca uwage na zastrzezenie mozliwosci nabycia przez Zamawiajacego towarow
u innego kontrahenta w przypadku opéznienia Wykonawcy (tzn. uchybienia terminu réwniez z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy) bez wzgledu na rozmiar tego opdznienia (w praktyce moze to by¢ nawet
1dniowe opdznienie).

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie tego postanowienia poprzez wskazanie konkretnej liczby dni
op6znienia po ktérej Zamawiajacy bedzie miaf prawo do nabycia towarow u innego kontrahenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Istotne postanowienia, ktére zostang wprowadzone do umowy , Zatgcznik nr 8 do SIWZ

Paragraf 10 pkt 3 wskazuje na mozliwos¢ dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego zastrzezong tylko
na rzecz Zamawiajgcego.

Zwracamy sie z proébg o wykreslenie tego postanowienia lub zastrzezenie go na rzecz obu Stron.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Istotne postanowienia, ktére zostang wprowadzone do umowy , Zatgcznik nr 8 do SIWZ

W paragrafie 12 pkt 3. ppkt 1 i 2 wskazano przestanki wypowiedzenia umowy ktére, sg catkowicie
niezalezne od Wykonawcy, jednoczesénie dajagc Zamawiajacemu szerokie mozliwosci wypowiedzenia
umowy.

Prosimy o wykreslenie tych punktow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Andrzfj Banas
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